2022年08月15日

最终承诺报价书

项目名称 低值易耗品采购项目

项目编号 NMGZCS-C-H-220517

包号 3 包名称 生物试剂

轮次 1 生成时间 2022年08月15日 11:58:45

投标供应商 呼和浩特市摩尔试剂有限公司

投标总报价(元) 小写： 158,724.00元 
大写： 壹拾伍万捌仟柒佰贰拾肆元整

实质性变动内容或统一要求：  

1

问题： 供应商除了填写客户端自动生成的报价表外，还必须按照“技术需求”的格式制作最终磋商报价的“分项报价明细表”，格式与首
轮报价的“分项明细表”一致，分项报价的合计金额应与最终磋商报价的总价一致。报价表以附件的形式上传。

响应： 响应

涉及采购文件实质性变更条款： 无

投标单位（盖章）：

分项报价表（附表）：

序

号

品

目

号

货物名称 规格型号 品牌 制造商名称 产地 数量 单价 总价(元)

1 1 生物试剂 / / / 中国